
3 年 11 月 25 日 （木） 9 件 （指名競争入札分）
3 - 202

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Ａから選定）

3 - 203

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

時間 午後2時00分

工事（業務）名 耐震性防火水槽新設工事（その4）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年11月25日

株式会社門寺建設 代表氏名: 門寺　秀次

契約金額（税込み） 10,912,000 予定価格（税抜き） 10,450,000 最低制限価格（税抜き） 9,158,000

契約日 令和3年12月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市長橋町12-17-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
耐震性防火水槽新設
　土工　Ｎ=1式　　基礎工　Ｎ=1式　　据付工　Ｎ=1基
　付帯工　Ｎ=1式　　舗装工　Ａ=40ｍ2　　仮設工　Ｎ=1式

履行期間 令和3年12月1日 から 令和4年3月25日

株式会社平蔵建設 10,250,000
株式会社森井組 10,090,000

株式会社大樹工建 10,130,000
能登建設株式会社 10,050,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 10,200,000

株式会社門寺建設 9,920,000 落札

工事（業務）名 珠洲市一般廃棄物埋立処分場　場内道路復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

種別及び概要 土木一式 作業土工　Ｎ=1式　　プレキャスト擁壁工　Ｌ=30ｍ　　舗装工（20Ｆ）　Ａ=98ｍ2

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年11月25日 時間 午後2時10分

木下　昭八

契約金額（税込み） 2,970,000 予定価格（税抜き） 2,844,000 最低制限価格（税抜き） 2,478,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼2-51 事業所名: 有限会社木下工務店 代表氏名:

履行期間 令和3年11月30日 から 令和4年3月25日

契約日 令和3年11月30日

西田組 2,750,000
有限会社松川工業 2,800,000

株式会社三百苅管工 2,780,000
高坂建設 2,750,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 2,700,000 落札

指名理由



3 - 204

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式Ａから選定） 業選済

3 - 205

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Ａ及びBから選定） 業選済

工事（業務）名 鉢ヶ崎巨大遊具施設改修工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 建築一式
建築工事　一式
　撤去工事　一式　　セーフティパイプ設置工事　一式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年11月25日 時間 午後2時20分

平蔵　涼子

契約金額（税込み） 12,705,000 予定価格（税抜き） 12,190,000 最低制限価格（税抜き） 10,915,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方31-7-1 事業所名: 株式会社平蔵建設 代表氏名:

履行期間 令和3年12月1日 から 令和4年3月18日

契約日 令和3年11月30日

有限会社橋本鉄工建設 11,900,000
株式会社船本工務店 11,670,000

田岸建築 11,830,000
株式会社谷口建設 11,850,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社助政建設 11,620,000

株式会社平蔵建設 11,550,000 落札

時間 午後2時30分

工事（業務）名 珠洲市総合病院　AC21系統エアコン改修工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年11月25日

株式会社大樹工建 代表氏名: 濱野　孝

契約金額（税込み） 5,503,300 予定価格（税抜き） 5,601,000 最低制限価格（税抜き） 5,001,000

契約日 令和3年11月29日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名:

種別及び概要 管

医局　空調機器設備
　ビル用マルチエアコン室内機　2台
研究室　空調機器設備
　ビル用マルチエアコン室外機1台　　ビル用マルチエアコン室内機　3台

履行期間 令和3年11月29日 から 令和4年3月25日

株式会社三百苅管工 4,994,000 最低制限価格未満

株式会社大樹工建 5,003,000 落札

有限会社上野管工 5,035,000
加藤設備 5,360,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 5,595,000

指名理由



3 - 206

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Ａ及びBから選定）

3 - 207

円 円 円

金額（税抜き）

消防用品類を希望する有資格者から選定

時間 午後2時40分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R3-20）

工事（業務）場所 珠洲市真浦町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年11月25日

株式会社サンユーワークス 代表氏名: 山口　猛

契約金額（税込み） 3,993,000 予定価格（税抜き） 3,947,000 最低制限価格（税抜き） 3,512,000

契約日 令和3年11月26日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名:

種別及び概要 管 21人槽（環境配慮型）ポンプ付　N=1基

履行期間 令和3年11月26日 から 令和4年1月31日

能登建設株式会社 3,790,000
株式会社丸中組 3,790,000

加藤設備 3,800,000
株式会社サンユーワークス 3,630,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 3,790,000

時間 午後2時50分

購入物品名 消防団活動装備強化費補助事業　消防用ホース

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲消防署敷地内）

指名理由

契約番号 担当課 危機管理室 入札日 令和3年11月25日

株式会社本田商会 代表氏名: 柴　達也

契約金額（税込み） 1,635,920 予定価格（税抜き） 1,760,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年11月29日

契約の相手方 所在地: 金沢市増泉2-19-10 事業所名:

種別及び概要 物品 消防用ホース（65mm×20mm　1.3Mpa）　N=44本

履行期間 令和3年11月29日 から 令和4年2月25日

株式会社本田商会 1,487,200 落札

有限会社三崎防災設備工業 1,540,000

株式会社三百苅管工 1,579,600
長野ポンプ株式会社 1,535,600

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,592,800

指名理由



3 - 208

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類を希望する有資格者から選定

3 - 209

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類を希望する有資格者から選定

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年11月25日

契約日 令和3年11月25日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 錠剤監査システム　N=1式

履行期間 令和3年11月25日 から 令和4年3月11日

時間 午後3時00分

購入物品名 珠洲市総合病院　錠剤監査支援システム

納入場所 珠洲市野々江町　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 10,500,000

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 10,450,000 予定価格（税抜き） 11,000,000 最低制限価格（税抜き） ―

平野純薬株式会社　金沢支店 10,300,000
丸文通商株式会社　金沢支店 10,350,000

セントラルメディカル株式会社 9,500,000 落札

冨木医療器株式会社 10,200,000

購入物品名 珠洲市総合病院　スポットチェックモニタ

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品 スポットチェックモニタ　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年11月25日 時間 午後3時10分

小泉　泰之

契約金額（税込み） 5,940,000 予定価格（税抜き） 6,516,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年11月25日 から 令和4年3月11日

契約日 令和3年11月25日

株式会社北陸ワキタ 6,000,000
丸文通商株式会社　金沢支店 6,000,000

冨木医療器株式会社 5,800,000
ナレッジメディカル株式会社 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 5,400,000 落札

指名理由



3 - 210

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類を希望する有資格者から選定

時間 午後3時20分

購入物品名 珠洲市総合病院　超音波検査対応ベッド

納入場所 珠洲市野々江町　地内

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年11月25日

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 913,000 予定価格（税抜き） 1,045,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年11月25日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 超音波検査対応ベッド　N=1式

履行期間 令和3年11月25日 から 令和4年3月11日

ナレッジメディカル株式会社 ― 辞退

株式会社北陸ワキタ 900,000

セントラルメディカル株式会社 830,000 落札

冨木医療器株式会社 930,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 950,000

指名理由


